

**Protokół nr 40/2021**  
**posiedzenia hybrydowego Komisji Komunalnej**  
**Rady Miasta Luboń**  
**z dnia 25.10.2021r.**

**Komisja Komunalna rozpoczęła posiedzenie w trybie hybrydowym o godz. 15:00.**

**Ad 1.**

**Przewodniczący Komisji Komunalnej, pan Andrzej Okupniak** stwierdził prawomocność posiedzenia, quorum.

Obecność zgodnie z listą obecności Komisji Komunalnej (zał. nr 1).

W posiedzeniu Komisji Komunalnej uczestniczyło 10 radnych (jedna osoba nieobecna: radna Monika Nawrot).

**Oprócz członków Komisji w posiedzeniu uczestniczyli:.**

- Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska,
- Zastępca dyrektora Biura Majątku Komunalnego UM, pan Dariusz Springer,
- Kierownik Wydziału Spraw Komunalnych, pan Mateusz Olejniczak,
- Pracownik Wydziału Spraw Komunalnych, pan Michał Prażyński,
- Pracownik Wydziału Spraw Komunalnych, pan Bartosz Wilczek,
- Pracownik Urzędu Miasta Luboń: Dominika Kędziora, pracownik Biura Rady.

**Dalej Przewodniczący Komisji Komunalnej, pan Andrzej Okupniak zaproponował porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Wolne głosy i wnioski mieszkańców.
3. Opiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Luboń w trybie bezprzetargowym umowy najmu na okres do dwóch lat.
4. Kształtowanie i zachowanie ładu przestrzennego w mieście.
5. Opiniowanie wniosku w sprawie nadania nazwy ulicy od Jana III Sobieskiego w Luboniu.
6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2021 rok.

7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2036.
8. Wolne głosy i wnioski radnych.
9. Przyjęcie protokołu posiedzenia KK nr 39/2021.
10. Zamknięcie posiedzenia.

### **Ad 2. Wolnych głosów i wniosków mieszkańców nie było.**

### **Ad 3. Opiniowanie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta Luboń w trybie bezprzetargowym umowy najmu na okres do dwóch lat.:**

**Projekt uchwały przedstawił zastępca dyrektora Biura Majątku Komunalnego UM, pan Dariusz Springer.**

Miasto Luboń jest właścicielem nieruchomości na której posadowiony jest budynek, w którym mieści się pomieszczenie użytkowe o powierzchni 32,2 mkw. Podmiot dotychczas prowadzący kancelarię radcy prawnego w tym budynku złożył wniosek o wynajęcie tego lokalu.

Ponieważ to Rada Miasta Luboń wyraża zgodę na dokonanie przez Burmistrza czynności polegającej na zawarciu w trybie bezprzetargowym umowy najmu, stąd przedłożony radnym do zaopiniowania projekt uchwały.

#### **Dyskusja:**

**Jako pierwszy w dyskusji głos zabrał przewodniczący Komisji Komunalnej, pan Andrzej Okupniak** i zapytał o stawki dla najemcy, czy są porównywalne z innymi najemcami i uchwałami Rady Miasta Luboń podjętymi wcześniej, w sprawach związanych z umowami najmu?.

**Zastępca dyrektora Biura Majątku Komunalnego UM, pan Dariusz Springer.:**

Tak. Stawki są standardowe.

**Radny Marek Samulczyk** zapytał, czy to pomieszczenie nie przydałoby się Urzędowi Miasta?.

**Zastępca dyrektora Biura Majątku Komunalnego UM, pan Dariusz Springer.:**

Urząd Miasta przejmie mniejszy lokal, w bardzo dobrym standardzie, zwolniony przez radcę prawnego, a radca otrzyma lokal 32,2 mkw. po szkole muzycznej, w dużo gorszym stanie.

**Radny Hieronim Gawelski** zapytał, czy koszt adaptacyjny ponosi najemca?.

**Zastępca dyrektora Biura Majątku Komunalnego UM, pan Dariusz Springer** odpowiedział radnemu, że na razie najemca nie rości o środki finansowe na adaptację pomieszczeń, a z całą pewnością oddał lepszy lokal, niż otrzyma. Miasto na tej zamianie niewątpliwie zyska.

Więcej głosów w dyskusji nie było.

**W związku z powyższym Przewodniczący Komisji, pan Andrzej Okupniak** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały.

**Za wydaniem pozytywnej opinii o projekcie uchwały głosowali:**

- **Za – 10 osób (Anna Bernaciak, Hieronim Gawelski, Piotr Izydorski, Paweł Krzyżostaniak, Andrzej Okupniak, Bogdan Tarasiewicz, Magdalena Woźniak, Teresa Zygmantowska, Iwona Kaczmarek, Marek Samulczyk).**

- **Przeciw – 0 osób,**

- **Wstrzymało się od głosu – 0 osób.**

**Nieobecna: radna Monika Nawrot.**

**Komisja jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.**

**Radna Monika Nawrot** uczestniczyła w Komisji od godz. 15:20.

#### **Ad 4. Kształtowanie i zachowanie ładu przestrzennego w mieście.**

**Radna Anna Bernaciak** przedstawiła prezentację pt. Kształtowanie i zachowanie ładu przestrzennego w mieście wskazując na: kwestie lokalizacji, estetyki, spójności i standardów projektowania takich elementów jak: reklamy, ławki, kosze na śmieci, stojaki na rowery, przystanki komunikacji publicznej, wiaty, słupki i elementy ogrodzeń, tablice informacyjne, tablice powitalne i „witacze”, infrastruktura pasa drogowego (słupki, bariery, lampy, sygnalizatory, znaki), infrastruktura terenów zielonych (ławki, kosze, elementy ogrodzeń, stojaki na rowery, gazony, donice, słupki, itp.). Przedstawiła dobre i złe przykłady z terenu miasta oraz wskazała możliwe rozwiązania m.in. uchwałę krajobrazową i katalog mebli miejskich.

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** wskazała słuszność prezentowanych opinii i zgłaszanych postulatów oraz przychyliła się do podjęcia prac nad opracowaniem katalogu mebli miejskich.

**Radna Magdalena Woźniak** podziękowała radnej z przygotowanie wyjątkowej prezentacji oraz obszernie i merytorycznie przedstawienie tematu. Wskazała na konieczność określenia dalszego kierunku działań oraz wyraziła wolę współpracy. Podkreśliła znaczenie problemu i wskazała, że katalog mebli miejskich lub inne tego typu narzędzie powinno być stopniowo opracowane i przyjęte w wydziałach i jednostkach UML.

**Radny Piotr Izydorski** przekazał, że zapozna się z rozwiązaniami w tym zakresie w UM Poznania i przekaże niezwłocznie zdobyte informacje, postara się także dowiedzieć na ile istnieje możliwość skorzystania z wzorców funkcjonujących w Poznaniu.

**Radny Marek Samulczyk** przytoczył podnoszoną przez niego jeszcze w poprzedniej kadencji kwestię uchwały krajobrazowej, zadając pytanie Pani Burmistrz czy zamierza przystąpić do jej realizacji?.

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** wskazała, że obecnie bardziej zasadne jest podjęcie działań w zakresie rozwiązań będących w kompetencji miasta tj. małej architektury, infrastruktury pasa drogowego itp. oraz bieżące prowadzenie projektów inwestycyjnych. Natomiast jeśli będzie taka sposobność, na pewno przystąpi do prac nad takim projektem, nie nastąpi to jednak w najbliższym czasie. Szczególnie w obliczu pozyskanych przez miasto środków na nowe projekty inwestycyjne i koniecznością ich terminowej realizacji.

**Przewodnicząca Rady Miasta Luboń, Teresa Zygmantowska** poparła tę opinię wskazując na społeczne konsekwencje uchwały krajobrazowej i podkreśliła konieczność etapowania prac i podjęcia w pierwszej kolejności działań w kierunku opracowania katalogu małej architektury.

**Kierownik Wydziału Spraw Komunalnych Urzędu Miasta Luboń, pan Mateusz Olejniczak** zaprezentował jakiego rodzaju wstępne prace w tym kierunku przeprowadziło WSK i zadeklarował gotowość dalszej współpracy.

**Przewodniczący Komisji Komunalnej, pan Andrzej Okupniak** podsumował dyskusję, wskazując, że: 1. każdy z radnych powinien zgromadzić i przekazać w jego opinii wartościowe uwagi, rozwiązania lub pomysły w tym zakresie, 2. temat ten zostanie poruszony na posiedzeniu KK w pierwszym półroczu 2022 roku i wówczas określone zostaną dalsze kierunki działań.

#### **Ad 5. Opiniowanie wniosku w sprawie nadania nazwy ulicy od Jana III Sobieskiego w Luboniu.:**

**Projekt uchwały przedstawił przewodniczący Komisji Komunalnej, pan Andrzej Okupniak.** Komisja Komunalna na 39 posiedzeniu, w dniu 27 września 2021r. zadecydowała o nadaniu dla przedmiotowej ulicy nazwy „Maciejkowa”, tym samym Komisja zadecydowała, że nie trzeba nadawać ulicy nowej nazwy, wystarczy przedłużyć istniejącą.

Po Komisji, po zastanowieniu i przeanalizowaniu tematu, przewodniczący Komisji Komunalnej, pan Andrzej Okupniak doszedł do wniosku, że ten stan rzeczy może spowodować problem w ustalaniu numerów porządkowych posesji. Ulica jest bardzo długa, nie wiadomo jaki będzie podział, przy powstawaniu nowych budynków mieszkalnych. Dlatego przewodniczący powrócił do tematu, tym bardziej, że na Komisji w dniu 27 września 2021r. niektórzy radni optowali za nadaniem innej nazwy ulicy i poprosił o ponowną dyskusję i propozycje.

**Głos zabrał radny Bogdan Tarasiewicz,** który od początku był za nadaniem ulicy innej nazwy, a nie przedłużaniem istniejącej i tak jak proponował na 39 Komisji, podtrzymał propozycję nazwy „Lawendowa”.

**Radny Hieronim Gawelski** był odmiennego zdania. Uważał, że Komisja podjęła decyzję w dniu 27 września 2021r. i jest ona słuszna i celowa. Ulica powinna nosić nazwę „Maciejkowa”. Powiedział, że argument, iż jest to bardzo długa ulica i może być chaos w numeracji, nie jest trafiony. Ulica Polna w Luboniu też jest bardzo długą ulicą i ma jedną nazwę, nie dwie.

**Pracownik Wydziału Spraw Komunalnych Urzędu Miasta Luboń, pan Michał Prażyński** zwrócił uwagę, że różnica polega na tym, iż ul. Polna jest stanem już istniejącym. W przypadku omawianym mamy nową ulicę i chcemy zapobiec ewentualnemu chaosowi, który w ul. Polnej notabene ma miejsce.

**Radny Marek Samulczyk** stwierdził, że w sprawie zadecyduje większość, tak jak miało to miejsce w przypadku ulicy w „Starym Luboniu”, wtedy też Komisja Komunalna zmieniła decyzję.

**Radna Anna Bernaciak** wyraziła opinię, że dla przejrzystości i ładu ulica powinna mieć nową, inną niż „Maciejkowa” nazwę.

**W konsekwencji były dwie propozycje:**

**Pierwsza „Maciejkowa”.**

**Druga „Lawendowa”.**

**W związku z powyższym Przewodniczący Komisji, pan Andrzej Okupniak zarządził głosowanie. Pierwsze głosowanie dotyczyło wniosku dalej idącego, czyli nadania nazwy ulicy „Lawendowa”.**

**Za wydaniem pozytywnej opinii o nadaniu ulicy nazwy „Lawendowa” głosowali:**

**• Za – 10 osób (Anna Bernaciak, Piotr Izydorski, Paweł Krzyżostaniak, Andrzej**

Okupniak, Bogdan Tarasiewicz, Magdalena Woźniak, Teresa Zygmantowska, Iwona Kaczmarek, Monika Nawrot, Marek Samulczyk).

• Przeciw – 1 osoba (Hieronim Gawelski).

• Wstrzymało się od głosu – 0 osób.

Komisja zdecydowaną większością głosów zdecydowała o nadaniu nazwy dla przedmiotowej ulicy „Lawendowa”.

Tym samym drugie głosowanie okazało się bezprzedmiotowe.

**Ad 6. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2021 rok.:**

Projekt uchwały, w zakresie zmian inwestycyjnych omówiła Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska.

**Dochody budżetu zwiększono o kwotę 406.919,97 zł do kwoty 166.347.243,18 zł.**

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe

par. 295 0 - *Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności*

zwiększono o kwotę 932,00 zł,

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

par. 635 0 - *Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych* zwiększono o kwotę 11.860,62 zł, zwiększono planowane na rok 2021 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę ul. Długiej w Luboniu.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

par. 635 0 - *Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych* zmniejszono o kwotę 674.914,02 zł zmniejszono planowane na rok 2021 środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę ul. Długiej w Luboniu. W związku ze zmniejszeniem kosztów inwestycji zmianie ulega również kwota dofinansowania.

**Wydatki budżetu zwiększono o kwotę 930.553,09 zł do kwoty 178.743.947,27 zł.**

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy

- *Dotacje na zadania bieżące* zwiększono o kwotę 720.041,00 zł, zwiększono dotację dla Miasta Poznań na organizację lokalnego transportu zbiorowego, w oparciu o kalkulację sporządzoną przez ZTM.

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

- *Inwestycje i zakupy inwestycyjne* zwiększono o kwotę 18.392,49 zł, dotyczy zadania pn. Budowa ul. Długiej w Luboniu.

3. Dział 710 - Działalność usługowa

Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego

- *Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań* zmniejszono o kwotę 5.500,00 zł

- *Wynagrodzenia i składki od nich naliczane* zmniejszono o kwotę 51.200,00 zł, zmniejszono zarezerwowane środki, ponieważ nie podjęto nowych uchwał o przystąpieniu do sporządzenia mpzp.

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

- *Inwestycje i zakupy inwestycyjne* zmniejszono o kwotę 592.182,77 zł, w tym zadania:

- *Budowa ul. Długiej w Luboniu* o kwotę 357.598,00 zł,

- *Uregulowanie gospodarki wód opadowych i roztopowych na terenie miasta Luboń* o kwotę 234.584,00 zł.

Dokonano zmiany kwoty deficytu i rozchodów.

W planie dochodów zmniejszono o kwotę 663.053,40 zł planowane wpływy z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Dróg Lokalnych na budowę ul. Długiej.

Wydatki finansowane tymi środkami zmniejszono o kwotę 139.420,28 zł. Deficyt budżetu uległ zwiększeniu o kwotę 523.633,12 zł. Zmniejszono rozchody w par. 994 - Przelewy na rachunki lokat.

### **Dyskusja:**

**Radny Marek Samulczyk** poprosił o wskazanie, w jakim dziale i paragrafie znajdują się środki zdjęte z Rozdziału 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód, gdzie *inwestycje i zakupy inwestycyjne* zmniejszono o kwotę 592.182,77 zł. Pani Burmistrz powiedziała, że środki z odwodnienia wracają do budżetu na budowę dróg. Gdzie jest tego odzwierciedlenie w budżecie?.

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** odpowiedziała radnemu, że środki te widoczne są w załączniku nr 3 do projektu uchwały oraz w uzasadnieniu.

Zał. nr 3, w rozdziale **60016 Drogi publiczne gminne (plan: 6 977 701, zmiana: 51 18 392, plan po zmianach: 49 6 996 094,00)** Budowa ul. Długiej w Luboniu (plan: 1 931 200,00 zmiana: -216 191, plan po zmianach: 79 1 715 008,21 Budowa, przebudowa dróg, poprawa bezpieczeństwa oraz budowa chodników na terenie miasta Luboń plan: 4 074 437,51 zmiana: 234 584,28 plan po zmianach: 4 309 021,79).

Uzasadnienie: Rozdział 60016, par. 6350 - Drogi publiczne gminne

- *Inwestycje i zakupy inwestycyjne* zwiększono o kwotę 18.392,49 zł, dotyczy zadania pn. Budowa ul. Długiej w Luboniu.

**Dalej radny Marek Samulczyk** zapytał o komunikację miejską. Mianowicie , zwiększono dotację dla Miasta Poznań na organizację lokalnego transportu zbiorowego, w oparciu o kalkulację sporządzoną przez ZTM. Po pierwsze radny zapytał, czy Luboń opiera się wyłącznie na wyliczeniach Poznania, czy jest to weryfikowane?. Po drugie, czy w kwotę dotacji wliczone zostały skutki covid-u?.

**Kierownik Wydziału Spraw Komunalnych Urzędu Miasta Luboń, pan Mateusz Olejniczak** odpowiedział radnemu, że Miasto Luboń prowadzi kontrolę z bramek. Co do „złotówki” kontrola możliwa nie jest, dlatego polega się również na zaufaniu.

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** dodała, że kwoty dotacji w 100% wyliczyć się nie da. Są to zawsze szacunki i nigdy planowana kwota ostateczną nie jest. Sytuacja pandemiczna oczywiście jest brana pod uwagę, ale i ona nie jest możliwa do przewidzenia.

Więcej pytań nie było.

**W związku z powyższym Przewodniczący Komisji, pan Andrzej Okupniak** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały.

**Za wydaniem pozytywnej opinii o projekcie uchwały głosowali:**

- **Za – 7 osób (Anna Bernaciak, Hieronim Gawelski, Piotr Izydorski, Paweł Krzyżostaniak, Andrzej Okupniak, Magdalena Woźniak, Teresa Zygmantowska).**

- **Przeciw – 0 osób,**

- **Wstrzymały się od głosu – 4 osoby (Monika Nawrot, Iwona Kaczmarek, Marek Samulczyk, Bogdan Tarasiewicz).**

**Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.**

#### **Ad 7. Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2036.**

**Projekt uchwały omówiła Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska.**

**Zmiany dokonane w WPF były konsekwencją zmian w budżecie Miasta.**



**Dyskusji nie było.**

**W związku z powyższym Przewodniczący Komisji, pan Andrzej Okupniak zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia opinii o projekcie uchwały.**

**Za wydaniem pozytywnej opinii o projekcie uchwały głosowali:**

**• Za – 7 osób (Anna Bernaciak, Hieronim Gawelski, Piotr Izydorski, Paweł Krzyżostaniak, Andrzej Okupniak, Magdalena Woźniak, Teresa Zygmantowska).**

**• Przeciw – 0 osób,**

**• Wstrzymały się od głosu – 4 osoby (Monika Nawrot, Iwona Kaczmarek, Marek Samulczyk, Bogdan Tarasiewicz).**

**Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie.**

#### **Ad 8. Wolne głosy i wnioski radnych:**

**Radny Bogdan Tarasiewicz** powrócił do pkt 4 Komisji Komunalnej i tematu związanego z kształtowaniem i zachowaniem ładu przestrzennego w mieście. Radna Anna Bernaciak w przedstawionej radnym prezentacji wskazała na potrzebę zachowania spójności i standardów projektowania, między innymi takich elementów jak przystanki komunikacji publicznej. Pokazane zostały wiaty istniejące, a wiadomo już, że planuje się budować zupełnie inne. Radnemu konkretnie chodziło o zieloną wiatę przy skrzyżowaniu 11 Listopada, która będzie zupełnie odbiegała wyglądem od pozostałych (szkło, metal, gazony z roślinami – 11 gazonów). To jest pierwszy problem tego przystanku. Drugi to fakt, że o rośliny trzeba dbać i łatwo je zniszczyć. Przy placu zabaw na ul. Kołłątaja najlepiej widać, jak rośliny rosnące w gazonach zostały zniszczone, a nawet skradzione. Same gazony również nadają się do remontu (popękały od mrozu). Radny miał obiekcje co do materiałów, z którego będzie budowana wiata. Szkło nie jest wyjątkowo odpornym materiałem. Dlatego podsumowując, ani planowany do budowy przystanek, wiata nie będą praktyczne, ani nie będą miały nic wspólnego z proponowaną standaryzacją.

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** zwróciła uwagę, że w tej sprawie już Rada Miasta zdecydowała. Na etapie budowy nie da się zmienić decyzji, to po pierwsze. Po drugie, idąc takim tokiem myślenia, nic nie warto budować, bo wszystko można zniszczyć. Nie ma materiałów budowlanych nie do zniszczenia.

**Radny Bogdan Tarasiewicz** zapytał, czy zmieniona zostanie decyzja w sprawie ul. Uroczej? (chodziło o wjazd).

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** odpowiedziała radnemu, że na etapie budowy nie da się zmienić decyzji. Fachowcy zdecydowali o takim, a nie innym rozwiązaniu w ulicach Długa, Uroczą i kierunkach ruchu pojazdów, wjazdu, wyjazdu i te postanowienia i decyzje są realizowane. Przy organizacji ruchu pracowali inżynierowie, specjaliści, a najważniejszym czynnikiem decydującym w sprawie było bezpieczeństwo mieszkańców.

**Radny Bogdan Tarasiewicz** poprosił, żeby na czas budowy ul. Długiej zdemontować ławeczkę, która znajduje się przy skwerze zielonym sąsiadującym z ulicą, żeby nie uległa zniszczeniu.

**Burmistrz Miasta, Małgorzata Machalska** podziękowała za tę uwagę.

**Radny Hieronim Gawelski** odnosząc się do pkt 4 spotkania, tj. kształtowania i zachowania ładu przestrzennego w mieście poprosił radnego Bogdana Tarasiewicza o zdjęcie ze swojego płotu szpecących banerów (na znak protestu zatwierdzonej przez Urząd Miasta organizacji ruchu w ul. Uroczej, która nie podobała się niektórym mieszkańcom).

**Radny Bogdan Tarasiewicz** stwierdził, że póki co nie zamierza usunąć banerów. Prędzej je odnowi.

**Radna Anna Bernaciak** podziękowała władzom Miasta za ekspresowe usunięcie wulgarnych napisów, które zostały zamieszczone na placu zabaw, przy ul. Kołłątaja.

**Przewodniczący Komisji, pan Andrzej Okupniak** poinformował, że w listopadzie radni decydować będą o inwestycjach do wykonania w roku 2022. Będą to co najmniej dwie Komisje, pierwsza dotyczyć będzie chodników, oświetlenia, kanalizacji. Druga – dróg.

Na tym zakończono wolne głosy i wnioski radnych.

#### **Ad 9. Przyjęcie protokołu posiedzenia KK nr 39/2021.**

Za przyjęciem protokołu nr 39/2021 głosowali:

• **Za – 10 osób (Anna Bernaciak, Hieronim Gawelski, Piotr Izydorski, Paweł Krzyżostaniak, Monika Nawrot, Andrzej Okupniak, Bogdan Tarasiewicz, Teresa Zygmantowska, Iwona Kaczmarek, Marek Samulczyk).**

• **Przeciw – 0 osób,**

• **Wstrzymała się od głosu – 1 osoba (Magdalena Woźniak).**

**Protokół nr 39/2021 został przyjęty.**

#### **Ad 10. Zamknięcie posiedzenia**

**Po wyczerpaniu porządku obrad posiedzenia nr 40/2021 Komisji Komunalnej, Przewodniczący Komisji, pan Andrzej Okupniak zamknął obrady o godz. 17:14.**

**Załączniki:**

/Zał. nr 1/ - Lista obecności Komisji Komunalnej

Protokół sporządziła:  
Dominika Kędziora  
Specjalista ds. obsługi Rady Miasta